香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chervon Holdings Limited
泉峰控股有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：2285）

自願公告
業務更新

本公告乃由泉峰控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）自願
作出，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團的最新業務資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已與Deere & Company
（「John Deere」）訂立戰略協議（「協議」），據此，自2023年第三季度起，本集團的
一系列EGO品牌鋰電產品將在美國及加拿大的John Deere經銷商處銷售。本公司
和John Deere也將致力於新產品的合作開發。

本公司相信，該合作可發揮雙方的優勢，並進一步擴大EGO鋰電供電戶外動力設
備的經銷範圍。在John Deere強大而廣泛的銷售網絡提供EGO品牌產品，使北美
客戶能夠輕鬆獲得本集團的產品。

John Deere（NYSE股份代號：DE）是全球領先的農業、草坪、建築及林業設備供
應商。據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，John Deere及其最終實
益擁有人為獨立於本公司及其關連人士（定義見聯交所證券上市規則）的第三方，
且與彼等概無關連。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
泉峰控股有限公司

董事長
潘龍泉

香港，2023年6月28日

於本公告日期，董事會包括執行董事潘龍泉先生、張彤女士、柯祖謙先生及
Michael John CLANCY先生，獨立非執行董事田明先生、李明輝博士及蔣立先生。